quarta-feira, 5 de dezembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00182 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

__________________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146

CNPJ:13.894.886/0001-06

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO

CONTRATO: 021/2011    RESCISÃO UNILATERAL Nº: 002/2012
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO/BA.
CONTRTADO: COOPERATIVA DE TRANSPORTES, SERVIÇOS E COMERCIALIZAÇÃO, CNPJ
11.380.149/0001-60.
OBJETIVO: Contratação de empresa ou cooperativa para intermediação de mão-de-obra, por tempo
determinado, visando à execução direta da pavimentação da Rua José Preto, neste município.
ASSINATURA: 08/11/2012 .
DA RESCISÃO: O MOTIVO que levou a administração a tomar a decisão de rescindir unilateralmente
o Contrato n° 021/2011, foi o não fornecimento do objeto solicitado pela Secretaria Mun. De
Urbanismo, Obras e Serv. Públicos. Uma vez que são de extrema necessidade para dá continuidade as
obras de pavimentação.

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F45023AC33CB83855100CE22B2DAAE08